АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСКОЕ»
пятый созыв

РЕШЕНИЕ

СЕДЬМОЙ СЕССИИ

  от 16.02.2023 г.                                                                           № 38
   п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в решение МС МО «Коношское» № 236 от 05.05.2022 года»»
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», законом №122-ФЗ от 22.08.2004 г.  «О внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием федеральных законов» и Уставом муниципального образования «Коношское» Архангельской области,
муниципальный Совет решил:
Внести изменения в решение МС МО «Коношское» № 236 от 05.05.2022 года.

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»                                                      Т.Л. Головина

Глава МО «Коношское»                                                        А.Н. Денисов

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к решению седьмой сессии пятого созыва МС МО «Коношское»
№ 38 от 16.02.2023 года

Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Номер ЕГРП
	Дата ЕГРП
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м
	Протяженность, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	4
	5

	1.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша, ул.Советская, д. 5А, сооружение. 1
	29-29-01/141/2014-488
	28.11.2014
	29:06:120115:128
	8,8

	2.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, ул. Печорская, д. 21, сооружение. 1
	29-29-01/141/2014-453
	28.11.2014
	29:06:120126:223
	12,4

	3.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, ул. Карла Маркса, д. 54, сооружение. 1
	29-29-01/141/2014-487
	28.11.2014
	29:06:120107:411
	5

	4.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, Коношский район, МО «Коношское», пос.Коноша, ул. Печорская, д. 25, сооружение 1
	29-29-01/141/2014-464
	28.11.2014
	29:06:120111:47
	12,2

	5.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша, ул.Советская, д.105А, строен. 1
	29-29-01/146/2014-022
	28.11.2014
	29:06:120111:75
	7,1

	6.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, р-н Коношский, поселение "Коношское", п.Коноша, ул.Сельскохозяйственная, д.1А, строение 1
	29-29-01/146/2014-025
	28.11.2014
	29:06:120130:62
	9,9

	7.
	Станция биологической очистки
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша, ул.Печорская, д.23, сооружение. 2
	29-29-01/141/2014-450
	28.11.2014
	29:06:120111:42
	92,9

	8.
	Гидроколонка
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша
	29-29-01/141/2014-452
	28.11.2014
	29:06:120111:73
	1

	9.
	Насосная станция над артскважиной
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, ул. Тельмана, д. 12Г, сооружение. 1
	29-29-01/141/2014-489
	28.11.2014
	29:06:120109:398
	7,4

	10.
	Канализационная насосная станция
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, ул. Вокзальная, д. 24, сооружение. 1
	29-29-01/141/2014-459
	28.11.2014
	29:06:120111:32
	18,2

	11.
	Канализационная насосная станция
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша, ул. Печорская, д. 23, корп. 1
	29-29-01/141/2014-490
	28.11.2014
	29:06:120111:41
	26,9

	12.
	Водонапорная башня
	Архангельская область, Коношский р-он, ст. Коноша-2
	29-01/11-53/2003-052
	12.02.2004
	29:06:000000:1027
	11

	13.
	Напорная линия водопровода от насосной станции оз.Нижнее
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша
	29-29-01/141 /2014-466
	28.11.2014
	29:06:000000:1085

	2990,5

	14.
	Напорная линия водопровода от насосной станции оз."Нижнее"
	Архангельская область, р-н Коношский, рп Коноша
	29-29-01/141/2014-474
	28.11.2014
	29:06:000000:1090

	481,1

	15.
	Питьевой водопровод
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша
	29-29-01/141/2014-476
	28.11.2014
	29:06:000000:1091

	2501

	16.
	Водопровод к артскважине
	Архангельская область, р-н Коношский, рп Коноша
	29-29-01/141/2014-477
	28.11.2014
	29:06:000000:1086

	85

	17.
	Разводящая линия водопровода
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша
	29-29-01/141/2014-478
	28.11.2014
	29:06:000000:1128

	1694

	18.
	Наружная канализация вокзала
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша
	29-29-01/141/2014-479
	28.11.2014
	29:06:000000:1082

	379

	19.
	Водопроводная сеть
	Архангельская область, р-н Коношский
	29-29-01/146/2014-018
	28.11.2014
	29:06:000000:1500

	3885

	20.
	Наружный водопровод
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша
	29-29-01/141/2014-480
	28.11.2014
	29:06:000000:1083

	2233

	21.
	Водопроводная сеть к посту ЭЦ
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша
	29-29-01/141/2014-483
	28.11.2014
	29:06:000000:1084

	258

	22.
	Самотечная наружная канализация
	Архангельская область, р-н Коношский, рп.Коноша
	29-29-01/141/2014-485
	28.11.2014
	29:06:000000:1089

	751,7

	23.
	Напорная канализация
	Архангельская область, р-н Коношский, рп. Коноша
	29-29-01/141/2014-486
	28.11.2014
	29:06:000000:230

	1754,2

	24.
	Строительство водопровода на ст. Коноша
	Архангельская область, Коношский район, МО "Коношское", пос.Коноша
	29-29-01/121/2013-348
	28.11.2014
	29:06:000000:1521

	231

	25.
	Хлораторная
	обл. Архангельская, р-н Коношский, МО "Коношское", пос. Коноша, ул. Новоселов, д. 4, сооружение 2
	29-29-01/146/2014-015
	28.11.2014
	29:06:120136:407
	22,6

	26.
	Отстойник
	обл. Архангельская, р-н Коношский, МО "Коношское", пос. Коноша, ул. Новоселов, д. 4, сооружение 1
	29-29-01/146/2014-011
	28.11.2014
	29:06:120136:408
	113м3

Движимое имущество и иные материальные ценности
	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Номер основного средства

	1.
	Насос ЭЦВ-8-25-150пр
	140000004636
	140000006218

	2.
	Насос ЭЦВ-8-25-150пр
	140000004639
	140000006227

	3.
	Насос ЭЦВ-8-25-120пр
	140000004640
	140000006231

	4.
	Насос ЭЦВ-8-25-120пр
	140000004641
	140000006235

	5.
	Насос ЭЦВ-8-25-120пр
	140000004642
	140000006238

	6.
	Насос СМ 100-65-200б-2
	140000004658
	140000006287

	7.
	Насос СМ 100-65-200б-2
	140000004659
	140000006290

	8.
	Электрическая таль
	044716/3763
	140000005474

	9.
	Воздуходувка
	044740/3763
	140000005480

	10.
	Воздуходувка
	044741/3763
	140000005481

	11.
	Газодувка
	044798/3763
	140000005490

	12.
	Наружная канализация к 27 кв. жилому дому
	120000000249/3763
	120000004334

	13.
	Наружный водопровод к 27-кв.жилому дому
	120000000251/3763
	120000004339

	14.
	Напорный коллектор от КНС №1 ст.Коноша
	120000003163/0000
	120000004852

	15.
	Напорный коллектор от КНС №2 ст.Коноша
	120000003164/0000
	120000004855

	16.
	Наружные сети канализации (от МДОУ №38 и Лесозаводской школы)
	120000003165/0000
	120000004859

	17.
	Блочно-модульная система водоподготовки в составе
	120000003640/0000
	120000004271

	18.
	Колодец ст.Коноша
	120000003642/0000
	120000004281

	19.
	Блочно-модульная установка водоподготовки мощность
	120000003774/0000
	120000005967

	20.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000403/0000/3763
	140000005528

	21.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000406/0000/3763
	140000005529

	22.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000407/0000/3763
	140000005530

	23.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000408/0000/3763
	140000005531

	24.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000409/0000/3763
	140000005532

	25.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000410/0000/3763
	140000005533

	26.
	Прибор учёта РМ-5
	140000000411/0000/3763
	140000005534

	27.
	Насос ЭЦВ 8-25-150
	140000004664
	140000006309

	28.
	Таль электрическая тип ТЭ
	140000004881/0000
	140000006857

	29.
	Электроводонагреватель аккумуляторный ЭВАД-200
	140000006964/0000
	140000005693

	30.
	Насос СМ 80-50-200/2
	140000006973/0000
	140000005696

	31.
	Насос СМ 80-50-200/2
	140000006974/0000
	140000005697

	32.
	Насос ЭЦВ 8-25-110
	830000001373/0000
	140000007085

	33.
	Насос ЭЦВ 8-25-110
	830000001375/0000
	140000007093